

**SUSITARIMAS PRIE 2020 M. RUGPJŪČIO 3 D. PATALPŲ PRITAIKymo SUVIRINIMO
DARBAMS SUTARTIES NR. 5F-133**

2020 m. rugsėjo 16 d. Nr. 5F- 191

Elektrėnai

VšĮ Elektrėnų profesinio mokymo centras, juridinio asmens kodas 190976966, adresas Rungos g. 18, Elektrėnai, LT-26109, atstovaujama direktorės Silvos Lengvinienės, veikiančios pagal įstaigos įstatus, (toliau – „Užsakovas“), ir **UAB „Verserma“**, juridinio asmens kodas 300025469, adresas Draugystės g. 20, Elektrėnai, atstovaujama direktoriaus Sergej Šelkovenko, veikiančio pagal bendrovės įstatus (toliau – „Rangovas“), toliau kartu vadinami „Šalimis“, o kiekvienai atskirai – „Šalimi“, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 1 d. 2 p., 2020 m. rugpjūčio 3 d. patalpų pritaikymo suvirinimo darbams sutarties Nr. 5F-133 (toliau – Sutartis) 9.1 p., sudarėme šį susitarimą (toliau – Susitarimas) ir, nekeisdamos kitų Sutarties sąlygų, susitarėme:

1. Atlikti papildomus Sutartyje nenumatytus darbus pagal pridedamą sąmatą už 14495,22 (keturiolika tūkstančių keturis šimtus devyniasdešimt penkis Eur 22 ct) Eur be PVM, 17539,21 (septyniolika tūkstančių penkis šimtus trisdešimt devynis Eur 21 ct) Eur su PVM.
2. Papildomus darbus atlikti iki 2020 m. gruodžio 3 d.
3. Susitarimas yra neatsiejama Sutarties sudėtinė dalis ir su visais Šalių įsipareigojimais galioja iki visiško Šalių įsipareigojimų įvykdymo.
4. Susitarimas keičiamas, papildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių susitarimu.
5. Susitarimas surašytas dviem vienodą galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai Sutarties Šaliai.

PRIDEDAMA. Papildomų darbų sąmata, 2 lapai.

UŽSAKOVAS:

VšĮ Elektrėnų profesinio mokymo centras
Įmonės kodas 190976966
PVM mokėtojo kodas: LT100004075612
Adresas: Rungos g. 18, Elektrėnai
Tel. 852839523,
El. p. rastine@epmc.lt
A/s LT117300010073889996, Swedbank, AB

Direktorė

Silva Lengvinienė



RANGOVAS:

UAB „Verserma“
Įmonės kodas 300025469
PVM mokėtojo kodas LT100001100610
Adresas: Draugystės g. 20, LT-26115 Elektrėnai
Tel. +370 69901752
El. p. info@verserma.lt
A/s LT987300010084099717, Swedbank, AB

Direktorius

Sergej Šelkovenko



SUDERINTA: 17 539,21 TUKST.EUR.

TVIRTINU: 17 539,21 TUKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

ATSAKINGAS ATSTOVAS

Direktorė

2020 M. MĖN. D.

2020 M. MĖN. D.

Dr. Silva Lengvinienė

LOKALINĖ

SAMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 1 Remonto darbai

Statinys 92 Elektrėnų profesinio mokymo centras

Žiniaraštis 8 Papildomi darbai "Patalpų pritaikymas suvirinimo darbams "

2020.09.17

Suma žiniaraščiui

17539.21 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Statybos remonto darbai						
1	N46-140	Monolitinių gelžbetoninių pertvarų išardymas	m3	15,12	159,3666	2409,62
2	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	26,5	32,9967	874,41
3	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=30.000	t	26,5	17,7814	471,21
4	F15-6-11	Metalinių paviršių (grotelinių k-jų, vamzdžių ir pan.) dažymas aliejiniais dažais (100 m2 nudažyto pav.)	100m2	0,27	1009,521	272,57
5	N11-40	20mm storio cementinis užtepas,atliekamas rankiniu būdu	100m2	1,14	557,6859	635,76
6	N11-41	Kiekvieniems 5mm cementinio užtepo,atliekamo rankiniu būdu,storio pokyčio pridėti ar atimti pagal N11-40 k4=4.000	100m2	1,14	321,8167	366,87
7	R11-82	Sienų atskirų vietų daugiau kaip 5 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	250,0	13,426	3356,51
8	R11-126	Tinko nudaužymas nuo sienų ir lubų mūrinių ir betoninių paviršių, kai nudaužomų vietų plotas iki 5 m2	m2	75,0	2,7785	208,39
Skyriuje 1						8595,34
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1805,02
Iš viso skyriuje 1						10400,36
2 Elektros darbai						
1	F21-6-2	Ivadinių kabelių, kurių skerspjūvis iki 35 mm2 tiesimas	100m	0,15	457,8392	68,68
2	7700404	Kabelis NYY-J 5x35	m	15,0	22,4922	337,38
3	N21P-0209	Modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje (modulių 54 vnt)	vnt.	1,0	262,2748	262,27
4	N21P-0209	Modulinių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, kai skydelyje (modulių 12 vnt)	vnt.	5,0	93,2107	466,05
5	N21-415-2	Kirtiklių iki 400A montavimas	vnt.	1,0	120,4506	120,45
6	N21-549	Iki 250 A galios automatinių jungiklių montavimas spintose	vnt	4,0	112,0119	448,05
7	N21-548	Iki 100 A galios automatinių jungiklių montavimas spintose	vnt	67,0	35,8439	2401,54
8	N21-206	1F dvigubų pusiauhermetinių rozečių montavimas	100vnt	0,07	1572,7404	110,09
9	N21-204	3F rozečių montavimas	100vnt	0,05	1015,1037	50,76

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
10	N21-235	LED šviestuvų montavimas tvirtinant prie lubų	100vnt	0,01	3870,1702	38,7
11	N21-211	Evakuacinių šviestuvų montavimas	100vnt	0,04	7336,5715	293,46
		Skyriuje 2				4597,43
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				965,46
		Iš viso skyriuje 2				5562,89
		3 Įžeminimas				
1	F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15	m3	9,0	37,6048	338,44
2	N21-259-1	Įžemiklių, surenkamų iš atskirų grandžių, įgilinimas iki 5m gylio I-II gr. grunte	m	16,0	18,664	298,62
3	N21-260-1	Įžeminimo laidininkų klojimas tranšėjoje	100m	0,7	574,7143	402,3
4	N21-259-5	Įžeminimo revizijos dėžių įrengimas	vnt.	1,0	27,1707	27,17
5	F1-2-3	Tranšėjų ir duobių užpylimas rankiniu būdu k9=1.15	m3	9,0	13,9483	125,53
6	N21-186	Izoliuotų laidų iki 35 mm2 skerspjūvio tiesimas	100m	0,18	134,4358	24,2
7	N21-271-1	Iki 16 mm2 skerspjūvio monolitinių laidų ar kabelių gyslų jungimas	100vnt	0,2	266,2637	53,25
8	R33-98	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	1,0	32,9421	32,94
		Skyriuje 3				1302,45
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				273,51
		Iš viso skyriuje 3				1575,96
		Žiniaraštyje 8				17539,21

Sudarė :

/Pavardė/